anno dalla scelta della catena, in base agli accordi con la stessa. Il buono può essere speso in 
un’unica soluzione o in più soluzioni d’acquisto a seconda della catena. 

ESTRAZIONE FINALE 
1 Cofanetto Boscolo Gift Charme Oasi Naturali con Trattamenti e attività del Valore di euro 
999,00 (novecentonovantanove/00) (Iva esclusa) di 3 notti per due persone in una delle località 
previste dal pacchetto. 

Il Soggetto Delegato che si occuperà e sarà responsabile della gestione del Concorso e delle sue 
modalità operative è la P&B Promotion & Business S.r.l.